平成２０年 ５月１５日

各  位
会 社 名  サクサホールディングス株式会社
代表者名  代表取締役社長  吉岡 正紀

（コード番号 ６６７５ 東証第１部）
問合せ先  総務部長     島田 俊治

（TEL ０３－５７９１－５５１１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

平成２０年５月１５日開催の当社取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定

いたしましたので、お知らせいたします。
なお、本件は平成２０年６月２７日開催予定の第５回定時株主総会およびその後に開催される取締

役会において正式に決定する予定です。

記

１．異動の理由

  経営体制の強化充実を図るため、代表取締役副社長を置くこととするものであります。

２．代表取締役の氏名・役職

氏   名 新 役 職 名 現 役 職 名

越
こし

 川
かわ

 雅
まさ

 生
お

（昭和 25 年８月 24 日生）

代表取締役副社長

常務取締役

３．就任予定日

  平成２０年６月２７日

４．新代表取締役の略歴

  平成１３年６月 株式会社田村電機製作所取締役総合企画部長

  平成１４年３月 同社取締役経営企画部長兼執行役員

  平成１５年４月 同社取締役兼常務執行役員

  平成１６年２月 当社常務取締役（現任）

  平成１６年４月 サクサ株式会社取締役兼常務執行役員（現任）

以 上